5000005000284 LLANTA 215/75R17.5 CONTINENTAL LSU1 DIR 4 UND 4.00 913,445.38 3,653,781.51

5140002000001 BALANCEO 25 UND 4.00 16,806.72 67,226.89
A

Total Bruto 3,790,756.30

IVA 19% 720,243.70

Total a Pagar $ 4.511.000,00

CONDICION DE PAGO

Contado Caja General
Servillantas

Efectivo 4.511.000,00

VALOR EN LETRAS

Cuatro Millones Quinientos Once Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

PEDIDO 228414 LKK 515

GRACIAS POR PERTENECER A LA FAMILIA SERVIREENCAUCHE, QUE DIOS TE BENDIGA SIEMPRE EN TU CAMINO.

NIT

Vencimiento 2024-10-04
Correo

Order Reference Prefijo Numero

***Campo Libre sin definir***

Consignar solo a la Cuenta Corriente Bancolombia 37937325632 Convenio 28780

[...]

5000005000284 LLANTA 215/75R17.5 CONTINENTAL LSU1 DIR 4 UND 4.00 913,445.38 3,653,781.51

5140002000001 BALANCEO 25 UND 4.00 16,806.72 67,226.89
A

Total Bruto 3,790,756.30

IVA 19% 720,243.70

Total a Pagar $ 4.511.000,00

CONDICION DE PAGO

Contado Caja General
Servillantas

Efectivo 4.511.000,00

VALOR EN LETRAS

Cuatro Millones Quinientos Once Mil Pesos M/Cte

GRACIAS POR PERTENECER A LA FAMILIA SERVIREENCAUCHE, QUE DIOS TE BENDIGA SIEMPRE EN TU CAMINO.